- suma TVA constituie -  119578,52 lei MDL                                                                                               

(Una sută nouăsprezece mii, cicni sute șaptezeci și opt lei, 52 bani.)      

- Suma Totală (Inclusiv TVA)  -  717471,10 lei MDL 
(Șapte sute șaptesprezece mii patru sute șaptezeci și unu lei, 10 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 4 (patru) luni.